
18/11/2024 Poniedziałek 

700 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

700 W int Zofii Polak jej męża i za całą rodzinę o Boże błog. i zdrowie. 

1800 Za † Itrenę Skowronek od wnuczki Wiktorii i sąsiadów. 

1800 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 
19/11/2024 Wtorek 

700 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

1800 za † Rudolfa Piontkowskiego - od lokatorów z ul. Katowickiej 59ABCD. 

1800 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 
20/11/2024 Środa 

700 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

700 Za † Janinę Kopeć w pierwszą rocznicę śmierci. 

700 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1800 Msza św. zbiorowa: 
- Za †† lokatorów z ul. Astrów 12; 
- Za † Józefa Wróbla - od lokatorów z ul. Młodzieżowej 43; 
- Za † Mariannę Ligór. 

21/11/2024 Czwartek 

700 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

700 Za † Janinę  Dzieciuchowicz od Jarka Chrabąszcza z rodziną. 

700 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1700 Za † Kazimierza Knapika oraz †† z rodziny. 

1700 Za †† siostrę Krystynę Henek, rodziców, brata i bratową, dwóch szwagrów 
oraz pokrewieństwo z rodzin Skiba i Podsiadło. 

1900 Msza z modlitwą uwielbienia. 
22/11/2024 Piątek 

700 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

700 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

700 Za † męża Henryka Lipkę na pamiątkę urodzin, †† rodziców, rodzeństwo. 

1800 Przez wstaw św. Rity w int próśb, podziękowań oraz w intencjach czcicieli. 
23/11/2024 Sobota 

700 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

700 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

700 Za † Irenę Wójcik 

1800 Za † Gerarda Ciecholewskiego w 30 dzień po śmierci. 
24/11/2024 Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata 

700 Za † Andrzeja Krzyżanowskiego w 50 rocznicę śmierci. 

900 Za † Stefana Stencla - od rodziny Woszek z Rabki. 

900 Za †† męża Mariana Primera w kolejna rocznicę śmierci oraz syna Andrzeja. 

1100 Chrzty i roczki. 

1230 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

1700 Za † Damiana Rojka w 1 rocznicę śmierci. 

XXXIII Niedziela Zwykła 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 
«W owe dni, po wielkim ucisku, „słońce się zaćmi i księżyc nie da 

swego blasku. Gwiazdy będą spadać z nieba i moce na niebie” zostaną 
wstrząśnięte. 

Wówczas ujrzą Syna Człowieczego, przychodzącego w obłokach z 
wielką mocą i chwałą. Wtedy pośle On aniołów i „zgromadzi swoich 
wybranych z czterech stron świata, od krańca ziemi po kraniec nieba”. 

A od figowca uczcie się przez podobieństwo. Kiedy już jego gałąź 
nabrzmiewa sokami i wypuszcza liście, poznajecie, że blisko jest lato. Tak 
i wy, gdy ujrzycie te wydarzenia, wiedzcie, że to blisko jest, u drzwi. 

Zaprawdę, powiadam wam: Nie przeminie to pokolenie, aż się to 
wszystko stanie. Niebo i ziemia przeminą, ale słowa moje nie przeminą. 
Lecz o dniu owym lub godzinie nikt nie wie, ani aniołowie w niebie, ani 
Syn, tylko Ojciec».      Mk 13, 24-32  

Głos świętego Antoniego 
17.11.2024 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: B 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

Tytuł: Króluj nam Chryste! 
  
Niedziela 17 listopada 2024 – uroczyste rozpoczęcie Misji 

Parafialnych 
Msze św. z kazaniem misyjnym dla wszystkich:  

„Na dobry początek” 
  
 Poniedziałek 18 listopada 2024 wspomnienie Karolina Kózkówny 
         „Niech odpoczywają w pokoju wiecznym” 
8:00 i 18:00  - Eucharystia z nauką misyjną dla wszystkich 
15:00   - Godzina miłosierdzia, okazja do sakramentu pokuty 
19:00   - Nabożeństwo za zmarłych w kościele  
20:30 – Konferencja dla zapracowanych zakończona Apelem Jasnogórskim 
 
Wtorek 19 listopada 2024 „Wszechmoc w łasce przebaczenia” 
  
8:00 i 18:00  – Eucharystia z nauką misyjną dla wszystkich 
15:00   – Godzina miłosierdzia, okazja do sakramentu pokuty 
20:30 – Konferencja dla zapracowanych zakończona Apelem Jasnogórskim 
  
 
 
 



 
Środa 20 listopada 2024 św. Józef – Rafał Kalinowski „To czyńcie na 

moją pamiątkę” 
  
8:00 i 18:00  – Eucharystia z nauką misyjną dla wszystkich 
15:00   – Godzina miłosierdzia, okazja do sakramentu pokuty 
20:30   – Konferencja dla zapracowanych, po niej Apel Jasnogórski 
  
Czwartek 21 listopada 2024 Ofiarowanie NMP „… i że cię nie opuszczę 

aż do śmierci” 
  
8:00 i 18:00 – Eucharystia z nauką dla małżonków i rodziców (odnowienie 
 przyrzeczeń małżeńskich, ofiarowanie małżeństw i rodzin) 
15:00 – Godzina miłosierdzia, okazja do sakramentu pokuty 
17:00 – Msza św. szkolna dla wszystkich dzieci  
19:00 – Msza św. z modlitwą uwielbienia – po niej Apel Jasnogórski 
  

Piątek 22 listopada 2024 – piątek          
„Uczyń serca nasze według Serca Twego” 

 
8:00 i 18:00 – Eucharystia z nauką misyjną dla wszystkich 
15:00 – Godzina miłosierdzia, okazja do sakramentu pokuty 
18:00 – Msza św. z nabożeństwem do św. Rity  
 (to także wspomnienie św Cecylii włączy się we Mszę św. nasz 
 parafialny chór)   
19:30 „Z ręką na sercu” – spotkanie z młodymi  
  
 

 Sobota 23 listopada 2024    
„W Jego ranach nasze uzdrowienie” 

 
8:00 i 18:00  – Eucharystia z nauką misyjną dla wszystkich 
9:30   – Misyjny Dzień Chorych  
  

Niedziela 24 listopada 2024 – uroczyste zakończenie Misji Parafialnych 
Uroczystość Chrystusa Króla - podczas każdej Mszy po Komunii – 

poświęcenie się NSPJ 
 

16:00 – niedzielne nieszpory i poświęcenie tabliczki na krzyż misyjny 

Rozpoczynamy nasze Parafialne Misje święte. Witamy w naszej wspólnocie jezuitę o. 
Roberta Więcka, który jest naszym duchowym przewodnikiem.  

Pomocą w przeżyciu naszych misji jest przygotowany specjalnie na taką okazję 
Modlitewnik Dla Każdego. Jest do nabycia pod chórem. Plan naszych misji jest dołączony 
do dzisiejszego Głosu św. Antoniego, jest także zamieszczony na naszej parafialnej stronie. 
Wieczorne Msze św i konferencje będą transmitowane dla naszych chorych w Internecie. 

 

W czwartek przypada. Dziś z okazji zbliżającego się wspomnienie św. Tarsycjusza 
patrona ministrantów, o godz. 1100 jest sprawowana Msza św. w intencji pełniących tę 
posługę w naszej parafii, za którą przy tej okazji serdecznie dziękujemy.  

 

W czwartek o godz. 19
00 serdecznie zapraszamy na Mszę św. z modlitwą uwielbienia.  

 

Piątek to 22 dzień miesiąca – czcicieli św Rity zapraszamy na godz. 1800 na Mszę św. w 
ich intencjach oraz na nabożeństwo z błogosławieniem róż i błogosławieństwem relikwiami 
św. Rity. 

 

W najbliższą sobotę, 23 listopada br . o godz. 1630 zainaugurowane zostaną  w 
katowickiej katedrze Chrystusa Króla Jubileuszowe obchody stulecia naszej archidiecezji. 
Nieszporom będzie przewodniczył Nuncjusz Apostolski w Polsce. 

 

Chór Cantabile świętuje dziś jubileusz 100 - lecia swojego istnienia. Uroczysty 
koncert z tej okazji dzisiaj w kościele św. Barbary o godz. 1630. W naszej świątyni chór 
Cantabile włączy się swoim śpiewem w liturgię piątkową o godz. 1800.  

 

Mamy już skompletowany cały autokar na naszą parafialna pielgrzymkę "Pielgrzymi 
Nadziei: Szlakiem Sanktuariów”. Przypomnijmy: 7 grudnia br pielgrzymujemy do 
sanktuarium św. Anny na Górze Św. Anny, gdzie z miejscowym zakonnikiem zwiedzimy 
klasztor na Anabergu, i do sanktuarium św. Jacka w Kamieniu Śląskim. W kaplicy św. 
Jacka odprawimy Mszę Św. w intencji naszej parafii i parafian. W programie również 
zwiedzanie pałacu w Kamieniu Śląskim oraz ciepły posiłek. Po obiedzie pojedziemy 
jeszcze na Jarmark Bożonarodzeniowy do Opola.  Koszt przejazdu, wstępów, obiadu oraz 
ubezpieczenia to 100 zł. Jeśli będą nadal chętni zorganizujemy drugi autokar. Zapisy w 
kancelarii serdecznie zapraszamy.  

Trwają również zapisy na naszą parafialną, główną pielgrzymkę w Roku Jubileuszowym 
2025 jest pielgrzymka do Włoch, która odbędzie się w terminie od 20 do 27 września 
przyszłego roku i odwiedzimy Rzym, Padwę, Wenecję, Loretto, San Giovani Rotondo, 
Cassie i Asyż. Mamy już 30 zapisanych chętnych, zapraszamy kolejnych. 

 

W najbliższą środę w Bibliotece Miejskiej w Chorzowie w jej filii przy ulicy 
Kilińskiego odbędzie się koncert do tekstów ks. Jana Twardowskiego. Piosenki do wierszy 
wykonywać będzie Zespół „Wszystkiego Dobrego”. Koncert rozpocznie się o godz. 1700.  

 

Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na potrzeby naszej parafii, na bieżące rachunki 
parafii. Bóg-Zapłać za każdą ofiarę. Kolekta przyszłej niedzieli na potrzeby dzieł 
ewangelizacyjnych prowadzonych przez naszego misjonarza. Bóg Zapłać za każdy dar. 

 
Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego 

błogosławieństwa  

Ogłoszenia Parafialne 17.11.2024 r. 


